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2 MIDT-GUDBRANDSDAL RENOVASJONSSELSKAP (2015) - År/Periode 20112.10.2015 
 

Regnskap Buds(end) Buds(end) Avvn 
  2014 2015 2016N:605 0 

Ansvar/Avd:640 ADMINISTRASJON (sperret) 
 

1090 KLP 34 0 0 0 
1099 ARBEIDSGIVERAVGIFT 4 0 0 -100 
1134 BANKGEBYR 6 0 0 0 
1195 AVGIFTER, GEBYRER 2 0 0 0 
1199 ØREAVRUNDING 2 0 0 0 
1500 RENTEUTGIFTER 80 0 0 0 
1510 AVDRAGSUTGI FTER 213 0 0 0 
1540 AVSETNING TIL DISPOSISJONSFOND 1.000 0 0 0 

Sum utgifter 1.340 0 0 -100 

1620 AVGIFTSFRITI SALG AV VARER OG TJENESTER, GEE -2 0 0 0 
1627 PURREGEBYR -9 0 0 0 
1650 AVGIFTSPLIKTIG SALG AV VARER ,TJENESTER -2 0 0 0 
1770 FRA ANDRE {PRIVATE} -13 0 0 0 
1900 RENTEINNTEKTER -228 0 0 0 
1901 RENTEINNTEKTER EIK -1 0 0 0 
1930 DISPONERING AV TIDLIGERE ÅRS REGNSKAPSMES -1.000 0 0 0 

Suminntekter -1.255 0 0 0 

Sum ansvar/Avd: 640 ADMINISTRASJON (sperret) 85 0 0 -100 

Ansvar/Avd:  644 HUSHOLDNINGSAVFALL     
1010 FASTLØNN 2.323 2.166 2.350 9 
1015 AVTALEFESTA TILLEGG 4 5 14 186 
1031 SESONGHJELP 198 187 194 4 
1040 OVERTID 36 34 30 -12 
1090 KLP 286 406 499 23 
1099 ARBEIDSGIVERAVGI FT 293 297 327 10 
1100 KONTORMATERIELL 14 10 10 2 
1102 ABONNENT TIDSKRIFTER I AVISER 1 1 1 0 
1115 MATVARER - SERVERING 13 10 14 36 
1120 ANNET FORBRUKSMATERI ELL 295 143 128 -11 
1122  RENGJØRINGSMIDLER 3 1 3 500 
1123 VELFERDSMIDLER ANSATIE 0 6 10 56 
1125 ARBEIDSTØY 16 15 16 2 
1129 VEGSALT 0 1  0 
1131 PORTO 18 65 20 -69 
1132 TELEFON 52 29 55 93 
1134 BANKGEBYR 0 4 4 2 
1140 ANNONSER ,REKLAME 30 50 30 -39 
1141 INFORMASJONSMATERI ELL 2 12 12 2 
1143 EKSTERNE TRYKK- OG KOPIERINGSKOSTNADER 17 41 25 -39 
1150 OPPLÆRING, KURS 25 20 25 23 
1160 UTGIFTER OG GODTGJØRELSER 25 25 26 2 
1170 DRIFT AV TRANSPORTMIDLER 342 328 362 11 
1180 ELEKTRISK STRØM 46 72 50 -31 
1185 FORSIKRINGER 44 57 50 -12 
1187 GRUPPELIVFORSIKRI NG 13 5 14 169 
1190 LEIE AV GRUNN 46 57 50 -12 
1191 LEIE AV LOKALER 74 80 18 -78 
1195 AVGIFTER, GEBYRER 15 18 18 0 
1196 KONTINGENT KS 54 27 55 107 
1197 EDB-LISENSER 2 2 2 0 
1199 ØREAVRUNDING 0 0 0 0 
1200 INVENTAR  5 75 1342 
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2 MIDT-GUDBRANDSDAL RENOVASJONSSELSKAP (2015) - År/Periode 20112.10.2015 
 

Regnskap 
  2014 

Buds(end) 
2015 

Buds(end) Avvn 
2016N:605 0 

1201 EDB - UTSTYR 5 8 8 3 
1202 BEHOLDERE, STATIV M.M 180 88 89 2 
1203 VERKTØY 10 5 5 2 
1204 ANNET UTSTYR 5 20 21 2 
1210 LEIE AV UTSTYR 507 539 485 -10 
1220 LEIE/LEASING AV MASKINER 18 8 15 85 
1230 LØPENDE VEDLIKEHOLD 6 183 30 -84 
1240 SERVICEAVTALER OG REPARASJON 65 29 29 2 
1243 SNØBRØYTING 75 72 74 2 
1250 MATERIALER TIL LØPENDE VEDLIKEHOLD 443 222 236 6 
1260 RENHOLD OG VASKERITJENESTER 31 26 40 55 
1270 KONSULENTTJENSTER 11 10 35 243 
1271  BEDRIFTSHELSETJENESTEN 5 0 10 0 
1350 TIL ANDRE KOMMUNER 408 148 469 217 
1351 OVERFØRING INTERNE KOSTNADER TIL SØR-FRON I 178 0 185 0 
1352 OVERFØRING INTERNE KOSTNADER TIL NORD-FRm 374 0 388 0 
1370 TIL ANDRE/DRI FTSAVTALER MED PRIVATE 3.462 2.741 2.912 6 
1371 TRANSPORTAVTALER MED PRIVATE 5.386 5.239 5.315 1 
1479 TAP PÅ UTESTÅENDE FORDRINGER 0 0 5 0 
1500 RENTEUTGIFTER 129 291 274 -6 
1501 RENTER UTENOM LÅN 0 0 0 0 
1510 AVDRAGSUTGI FTER 471 785 864 10 
1540 AVSETNING TIL DISPOSISJONSFOND 150 150 0 -100 
1550 AVSETNING TIL BUNDNE DRIFTSFOND 1.163 0 0 0 
1590 AVSKRIVNINGER 711 510 780 53 

Sum utgifter 18.082 15.251 16.757 10 

1627 PURREGEBYR 0 0 -5 0 
1650 AVGIFTSPLIKTIG SALG AV VARER, TJENESTER -2.353 -1.494 -1.878 26 
1710 SYKELØNNSREFUSJON -109 0 0 0 
1751 FRA NORD-FRON KOMMUNE 0 -4.901 0 -100 
1752 FRA SØR-FRON KOMMUNE 0 -3.158 0 -100 
1753 FRA RINGEBU KOMMUNE 0 -5.342 0 -100 
1770 FRA ANDRE (PRIVATE} -2 0 0 0 
1780 FRA NORD-FRON KOMMUNE -5.483 0 -5.121 0 
1781 FRA SØR-FRON KOMMUNE -3.420 0 -3.301 0 
1782 FRA RINGEBU KOMMUNE -6.003 0 -5.582 0 
1900  RENTEINNTEKTER 0 -90 -90 0 
1990 MOTPOST AVSKRIVNINGER -711 -405 -780 93 

Sum inntekter -18.082 -15.390 -16.757 9 

Sum ansvar/Avd: 644 HUSHOLDNINGSAVFALL 0 -139 0 -100 

Ansvar/Avd : 645 NÆRINGSAVFALL     
1010 FASTLØNN 1.304 1.553 1.740 12 
1015 AVTALEFESTA TILLEGG 4 6 3 -48 
1031 SESONGHJELP 197 121 194 60 
1040 OVERTID 31 30 30 -1 
1090 KLP 169 289 378 31 
1099 ARBEIDSGIVERAVGIFT 171 212 248 17 
1100 KONTORMATERI ELL 14 10 15 47 
1102 ABONNENT TIDSKRIFTER I AVISER 1 1  0 
1115 MATVARER - SERVERING 13 5 14 180 
1120 ANNET FORBRUKSMATERI ELL 103 105 165 57 
1122 RENGJØRINGSMIDLER 3 1 3 500 
1123 VELFERDSMIDLER ANSATTE 0 6 10 67 
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2 MIDT-GUDBRANDSDAL RENOVASJONSSELSKAP (2015) - År/Periode 20112.10.2015 
 

 Regnskap 
  2014   

Buds(end) 
2015 

Buds(end) 
2016N:605 

Avvt• 
  0 

1125 ARBEIDSTØY 15 13 16 24 
1129 VEGSALT 0   0 
1131 PORTO 16 7 7 1 
1132 TELEFON 36 19 40 107 
1134 BANKGEBYR 0 4 4 3 
1140 ANNONSER, REKLAME 19 12 20 61 
1141 INFORMASJONSMATERI ELL 2 6 6 2 
1143 EKSTERNE TRYKK- OG KOPIERINGSKOSTNADER 0 5 5 2 
1150 OPPLÆRING, KURS 20 8 20 147 
1160 UTGIFTER OG GODTGJØRELSER 16 31 31 2 
1170 DRIFT AV TRANSPORTMIDLER 156 171 153 -10 
1180 ELEKTRISK STRØM 46 72 50 -31 
1185 FORSIKRINGER 44 57 50 -12 
1187  GRUPPELIVFORSIKRING 13 5 14 169 
1190 LEIE AV GRUNN 13 0 0 0 
1191 LEIE AV LOKALER 59 80 18 -78 
1195 AVGIFTER, GEBYRER 7 18 19 2 
1196 KONTINGENT KS 51 25 50 100 
1197 EDB-LISENSER 1 1 1 0 
1199 ØREAVRUNDING -0 0 0 0 
1200 INVENTAR  5 75 1342 
1201 EDB - UTSTYR 5 8 8 3 
1202 BEHOLDERE, STATIV M.M 86 129 131 2 
1203 VERKTØY 10 5 5 2 
1204 ANNET UTSTYR 5 20 21 2 
1210 LEIE AV UTSTYR 330 317 259 -18 
1220 LEIE/LEASING AV MASKINER 15 8 15 85 
1230 LØPENDE VEDLIKEHOLD 1 78 30 -62 
1240 SERVICEAVTALER OG REPARASJON 21 20 21 2 
1250 MATERIALER TIL LØPENDE VEDLIKEHOLD 385 168 217 29 
1260 RENHOLD OG VASKERITJENESTER 31 20 40 97 
1270 KONSULENTTJENSTER 26 10 35 243 
1271   BEDRIFTSHELSETJENESTEN 5 0 10 0 
1350 TIL ANDRE KOMMUNER 104 140 153 9 
1370 TIL ANDRE/DRIFTSAVTALER MED PRIVATE 2.982 2.527 3.323 32 
1371 TRANSPORTAVTALER MED PRIVATE 1.190 969 884 -9 
1479 TAP PÅ UTESTÅENDE FORDRINGER 0 52 52 1 
1500 RENTEUTGI FTER 166 171 171 0 
1501 RENTER UTENOM LÅN 0 0 0 0 
1510 AVDRAGSUTGI FTER 446 461 461 0 
1540 AVSETNING TIL DISPOSISJONSFOND 150 150 0 -100 
1590 AVSKRIVNINGER 262 300 272 -9 

Sum utgifter 8.743 8.432 9.490 13 

1627 PURREGEBYR 0 0 -5 0 
1650 AVGIFTSPLIKTIG SALG AV VARER, TJENESTER -8.954 -7.828 -9.153 17 
1710 SYKELØNNSREFUSJON -101 0 0 0 
1770 FRA ANDRE (PRIVATE) -0 0 0 0 
1900 RENTEINNTEKTER 0 -60 -60 0 
1990 MOTPOST AVSKRIVNINGER -262 -405 -272 -33 

Sum inntekter -9.316 -8.293 -9.490 14 

Sum ansvar/Avd: 645 NÆRINGSAVFALL -574 139 0 -100 

Ansvar/Avd:Uten     
1580 REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK DRIFT 488 0 0 0 
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2 MIDT-GUDBRANDSDAL  RENOVASJONSSELSKAP (2015) - År/Periode 20112.10.2015 
 

 
 

Sum utgifter 

Regnskap Buds(end) Buds(end) AvvU 
2014 2015 2016N:605 0 

488 0 0 0 

Sum ansvar/Avd: Uten 488 0 0 0 

T O T A L T 0 0 0 0 
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